2017 /dále jen „smlouva“/ :

II.

1. V Čl. VII. smlouvy se odst. 2 nahrazuje novým zněním:

„Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Programu.
Pro roky 2017 —2019 je příjemci stanovena maximální výše oprávněných provozních nákladů
ve výši Kč 106.973.516,-— (slovy Jednostošestmilionůdevětsetsedmdesáttřitisícepětsetšestnáct
korun českých) na sociální služby dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním, mění
se maximální výše oprávněných provozních nákladů sociální služby reg. číslo 2201990 a 4153096
a nákladové rozpočty sociálních služeb reg.